bonorisque sui periculum paliaiur, et a

sacratissimo Corpore et Sanguine Dei et

ROMANCM An
"
6

'
iM

Domini Redemptoris nostri lesu Christi

aliena fiat, alque in extremo examine

districtae subiaceat ultioni; conservante»

autem haec, omnipotentis Dei, et beato-

rum Petri et Pauli apostolorum eius, et

nostrani gratiam consequantur. Amen,

amen.

Datum Laterani per manum Baronis

capellani et scriploris, tv kal. aprii., in-

dizione vii, incarnationis dominicaeanno

mcxliv, pontificatila vero domni Lucii II

Papae, i.

Dat. die 29 martii anno Domini 1144,

pontif. anno i.

Vili.

Confirmatio honorum, quae Gradenti* Ec-

clesia Constantinopoli , in Histria, et

Veneliis poti! ar (I),

SUMMARIUM
Exordium. — Ecclesiam ipsam sub proie-

zione Sedis Apostolicae recipit Pontifex;

— Eiusque fines iuxta Leonis IX, caete-

rorumque Ponlificum diplomata confir-

mans, privilegia omnia, hactenus patriar-

chae concessa, rata habel; — Bona quoque
omnia eidem confinnat; — Ac praecipue,

quae Constantinopoli, in Histria et Veneliis

legilime possidet. — Aclhortatio ad Hen-
ricum patriarcham, ad iustitiam, aequita-

tem animi et beniynitatem. — Solitae con-

clusiones. — Lucii PP. et S. R. Eccl. car-

dinalium subscriptiones.

Lucius eplscopus servus servorum Dei, ven. fra»

tri Henrico Fatriarchae Gradensi, eiusque

successoribus regulariter substituendls, in

perpetuum.

Ex commisso nobis a Deo aposlolatus ihontiu».

officio, fratribus nosiris tam vicinis quam
longe positis paterna nos convenit pro-

visione consulere, et Ecclesiis, in quibus

Domino militare noscuntur, suam iusti-

tiam conservare; ut quemadmodum, di-

sponente Domino, palres vocamur in no-

mine, ita nibilominus comprobemur in

opere. Huius rei gratia, ven. fraierHen- fedelini»

rice patriarcha, tuis postulationibus eie—
'feeiTone^s^diiT

menter annuimus, et Gradensem Eccle- Apo«toiio»ei«-

siam, cui alidore Deo praesse dignosceris,
cl|,u Po '111'"

(I) Ex Regesto patriarcali descriptum edidit
Ughell., Hai. Sac, lom. v.
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Eiusque Bnet

iuxta LeonisIX,

caeterorumque

Ponlifleum di-

plomala eonflr-

mans, privilegia

ornala hactenui

patriarchae

foneeesa, rata

habti ;

Bona quòque

omnia eldem

foodraat;

Ac praecipu*

<juao ConB'aD-

tinopoli, In Hi-

stria et Veno-

tlis legitlme

possldet.

LtJClCS

sub B. Pefri et nostra protectione susci-

pimus, et praeseulis scripti patrocinio

communimus. Tgitur praedecessorum no-

strorum, Pelagli, Alexandri, Urbani, et